
 
 

UCHWAŁA NR XLI/845/2022 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/340/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie 

określenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych oraz zasad pobierania opłat za 

parkowanie na terenie miasta Gliwice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 4 i 4a 
i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693  
z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/340/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie określenia strefy 
płatnego parkowania na drogach publicznych oraz pobierania opłat na terenie miasta Gliwice wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się następujące stawki opłat: 

1) opłata w podstrefie A: 

a) za pierwszą godzinę postoju 4,00 zł, 

b) za drugą godzinę postoju 4,50 zł, 

c) za trzecią godzinę postoju 5,00 zł, 

d) za czwartą i kolejne godziny postoju 4,00 zł, 

e) opłata wnoszona z góry za cały dzień postoju 30,00 zł. 

2) opłata w podstrefie B: 

a) za pierwszą godzinę postoju 3,00 zł, 

b) za drugą godzinę postoju 3,50 zł, 

c) za trzecią godzinę postoju 4,00 zł, 

d) za czwartą i kolejne godziny postoju 3,00 zł, 

e) opłata wnoszona z góry za cały dzień postoju 20,00 zł.”; 

2) § 3 ust. 3 uchyla się w całości. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2022 r.

Poz. 7340



3) § 4 ust. 2 uchyla się w całości. 

4) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Za nieuiszczenie opłaty, o której mowa w § 2, lub przekroczenie opłaconego czasu parkowania, 
pobiera się opłatę dodatkową w wysokości: 

1) 150,00 zł, 

2) opłata dodatkowa ulega obniżeniu do kwoty 50,00 zł w przypadku, gdy zostanie ona uiszczona 
w terminie do 14 dni od dnia wystawienia zawiadomienia informującego o obowiązku zapłaty opłaty 
dodatkowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 
 
 

Marek Pszonak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7340


		2022-11-17T07:39:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




